DECRETO N° 30.575

TORNAR SEM EFEITO A LOCALIZAÇÃO DE
PROFESSORA, CONSTANTE DO DECRETO Nº
30.289, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que consta do Processo Digital n°
209500/2021, e do Memorando Administrativo
Digital n° 2625/2021, da SEME/GAB,

DECRETA:

Art. 1º Tornar sem efeito, a partir de 03 de fevereiro de 2021, a
localização da servidora KÁTIA ELAINE GUALANDI DE OLIVEIRA DA
SILVA, constante no Decreto nº 30.289, de 11 de fevereiro de 2021.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de maio de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003700350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO N° 30.575
	TORNAR SEM EFEITO A LOCALIZAÇÃO DE PROFESSORA, CON
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito

		2021-05-14T19:22:02-0300